2

[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.02.2023                                                                                                                                       № 16

с. Новиковка

О подготовке предложений о внесении изменений в Генеральный план
муниципального образования «Новиковское сельское поселение» Асиновского района
Томской области

В соответствии с частью 4 статьи 3 и частью 2 статьи 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Новиковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приступить к подготовке предложений о внесении изменений в Генеральный план муниципального образования «Новиковское сельское поселение» Асиновского района Томской области,  утверждённого  решением  Совета  Новиковского  сельского  поселения  от 29.05.2014
№ 75 в целях:
- уточнения границ и параметров функциональных зон, а также сведений о планируемых для размещения в них объектах федерального значения, объектах регионального значения, объектах местного значения (за исключением линейных объектов) и местоположения линейных объектов федерального значения, линейных объектов регионального значения, линейных объектов местного значения
-  границ населенных пунктов, входящих в состав поселения.
2. Установить, что предложения заинтересованных лиц по проекту внесения изменений в Генеральный план Новиковского сельского поселения, подготавливаемому на основании предложений, указанных в пункте 1 настоящего постановления, принимаются администрацией Новиковского сельского поселения в течение месяца со дня опубликования настоящего постановления  по  адресу:  Томская  область,  Асиновский  район,  с. Новиковка, ул. Советская,
д. 14, электронная почта: nselp@findep.org, тел. 8 (38241) 4 41 78.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в информационных сборниках и размещению на официальном сайте Новиковского сельского поселения wwwnselpasino.ru.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Новиковского сельского поселения.

Глава Новиковского сельского поселения                                                     	              С.Л. Петров